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根据青海省人民政府办公厅《关于印发青海省促进残疾人就业实施方案（2022-2024年）的通知》（青政办〔2022〕84号）、青海省残联《关于印发青海省服务残疾人就业基地认定和管理办
法（试行）的通知》（青残联会发〔2023〕21号）要求,经各县区残联申报，市残联对申报单位的运行情况、服务质量等逐一进行评估检查，确定“西宁市城西区脊康保健按摩服务部”等11家机构
为服务残疾人就业基地，现予公示。

公示期为2023年8月26日至9月1日。公示期内若对公示名单有异议，可通过电子邮件或电话提出意见，电子邮箱地址：sclzhfwzx@163.com，电话：0971-6163831。
监督电话：0971—8089577
附：西宁市服务残疾人就业基地名单

西宁市残疾人联合会
2023年8月26日

关于确定11家服务残疾人就业基地的公示

西 宁 市 服 务 残 疾 人 就 业 基 地 名 单
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

单位名称
西宁市城西区脊康保健按摩服务部

西宁市湟中区荣康居家养老服务中心

青海珍露源农牧开发有限公司

青海珠峰冬虫夏草原料有限公司

青海博业农牧科技开发有限公司

青海悦立人力资源服务有限公

西宁市城东区星辰社会工作服务中心

湟中区顺农种植专业合作社

西宁市爱在阳光社会工作服务中心

西宁市北方职业培训学校

西宁市城北区大学生创业孵化基地

联系人
毕亚云

汪德荣

姚银红

王玉华

付生龙

盖建会

陈志芳

李国顺

李积花

张柏草

朵生红

联系电话
13897673737
18709786136
18997001369
18697198216
13997113158
18195700568
13997335016
13897464927
13299788629
18997488986
18697172862

地址
城西区通海路街道昆仑大道西段12号-3号楼

湟中区多巴镇巴南街95-A号A15栋

大通县青林乡下阳么村047号

青海生物科技产业园区经二路16号

湟源县日月乡小茶石浪村

城中区南川东路53号海星阳光小区3号楼

城东区昆仑东路166号青铁阳光小区8号楼

湟中区鲁沙尔镇石咀一村

城中区长江路103号山水国际小区1号楼

西宁市柴达木路284号

城北区小桥大街6号楼国泰旺座2号楼7层

所在辖区
城西区

湟中区

大通县

城北区

湟源县

城中区

城东区

湟中区

城中区

城中区

城北区

基地类别
残疾人集中就业基地

残疾人集中就业基地

残疾人集中就业基地

残疾人集中就业基地

残疾人集中就业基地

残疾人辅助性就业基地

残疾人辅助性就业基地

残疾人辅助性就业基地

残疾人辅助性就业基地

残疾人职业培训基地

残疾人创业孵化基地

备注

扶残涉农经济组织

扶残涉农经济组织

英超
8月26日

19:30伯恩茅斯VS热刺
22:00曼联VS诺丁汉森林
22:00阿森纳VS富勒姆

8月27日
21:00谢菲尔德联VS曼城
23:30纽卡斯尔联VS利物浦

西甲
8月27日

23:30比利亚雷亚尔VS巴萨
意甲

8月27日
02:45AC米兰VS都灵

8月28日
00:30尤文图斯VS博洛尼亚
02:45那不勒斯VS萨索洛

德甲
8月26日

21:30波鸿VS多特蒙德
8月27日

23:30拜仁VS奥格斯堡
法甲

8月27日
03:00大巴黎VS朗斯

中超
8月26日

19:35青岛海牛VS长春亚泰
19:35上海申花VS成都蓉城
19:35津门虎VS梅州客家
19:35浙江队VS大连人
19:35沧州雄狮VS北京国安

8月27日
19:35武汉三镇VS南通支云

北京时间8月25日，曼城宣布正式签下比利
时边锋多库，转会费为6000万欧元。双方签约5
年，多库将身披11号。

多库现年21岁，司职右边锋，此前效力于雷
恩，上赛季多库为雷恩出战35场比赛，贡献7球、
4助攻，其身价2800万元。此外，多库还为比利
时国家队出战14场比赛，贡献2粒进球。

在一份公告中，曼城这样写道：“很高兴宣布
杰里米·多库从雷恩转会加盟曼城。他将和球队
签约5年。21岁的比利时边锋成为了曼城今夏
继科瓦契奇和格瓦迪奥尔后的第三笔签约。多
库在球场两翼都可以胜任，他是目前欧洲足坛最
值得期待的年轻边锋之一。曼城热烈欢迎多库
进城，祝愿他未来的曼城生涯一切顺利。”

此外，沙特联赛球队吉达联合有意签下萨拉
赫。报道称：“利物浦对萨拉赫和吉达联合的态
度都是明确的，萨拉赫是球队的非卖品。吉达联
合给萨拉赫开出了巨额合同，但萨拉赫若想走，
唯一的方法就是强行推进转会。”

又讯 北京时间8月25日，国际足联更新了
新一期会员协会女足代表队（女足国家队）国际
排名榜。中国女足因在本届女足世界杯小组赛
折戟，无缘跻身淘汰赛，排名由上期的世界第14
位下降一位，至世界第15位。 本报综合消息

今战塞尔今战塞尔维亚维亚

中国男篮低谷中国男篮低谷中再出发中再出发

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023098期

中奖号码
基本号码

01 04 16 17 19 23 26
特别号码

13

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
1
4

125
364
4485
6492
53261

青海省中奖注数
0
0
0
0
18
39
191

每注奖金（元）
1041519
37197
2380
200
50
10
5

全国本期销售总额：4318694元
青海本省投注额：13624元

开奖号码

08

49

11

54

15

55

28

59

30

61

33

62

34

67

36

71

37

77

43

78

本期全国销售额：118445452元
本期本省销售额：427694元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023227期

中奖号码:2 0 6

青海省销售总额：1579364元
开奖日期：2023年8月25日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023227期

曼城签下比利时新星多库曼城签下比利时新星多库

新华社马尼拉8月25日电（记者 林德
韧 夏亮 杨云起）“所有人都保持自信来到
这里。我们有信心证明自己，有信心完成
目标，我们准备好了。”在2023年篮球世界
杯开赛前的发布会上，中国男篮队长周鹏
这样说。

在国际赛场上，近年来的中国男篮鲜
有佳绩。10年前，同样在马尼拉，中国男篮
在亚锦赛上遭遇惨败，无缘2014年篮球世
界杯。2019年，篮球世界杯在北京举办，作
为东道主，占尽天时地利人和的中国男篮
痛失好局，最终仅列第24位，未能拿到东京
奥运会入场券。自2008年北京奥运会进入
八强以后，中国男篮在奥运会上就再未能
获得任何一场胜利，在篮球国际大赛上的
最好战绩也只是2010年世锦赛（世界杯前
身）的第16名。

如今，易建联、郭艾伦等曾经的主力队
员逐渐淡出，中国男篮进行了大换血。本
届参赛的 12 人名单中，仅有 4 人参加了
2019年篮球世界杯，阵容中加入了归化球
员李凯尔，也招入了张镇麟、朱俊龙、崔永
熙等新生代球员。主教练乔尔杰维奇透
露：“运动能力在篮球比赛中变得更为重
要，如果我们去看一些强队的阵容，会发现
很多高大强壮的球员，这也是我们试图改
变的。”与以往相比，中国男篮在保持了内
线高度的同时，提升了锋线的高度，后卫线
则做了人员的精简。

目前的这支中国男篮年龄结构相对合

理，老、中、青三代球员均在队中有比较清
晰的定位。从实力上看，中国男篮面对欧
洲队伍依然存在着明显差距。近期热身赛
对阵欧洲球队的比赛中，中国队全部败北，
面对德国队和塞尔维亚队时更是遭遇了大
比分失利。因此，本场面对塞尔维亚队，中
国队取胜的难度相当大。

从内线上看，中国队的周琦、王哲林都
是久经沙场，胡金秋经过近年来在三人篮
球项目的历练和CBA季后赛等重点比赛的
洗礼，内线的进攻手段更加丰富。

锋线上，李凯尔将是中国男篮倚仗的
最重要的得分点之一，从热身赛来看，李凯
尔不仅保持着较为稳定的得分能力，而且
在进攻上能够积极串联和配合队友，这对
于强调团队配合的中国男篮来说无疑是一
个积极因素。

后卫线上，落选上届世界杯的胡明轩本
次入选，赵继伟、赵睿都已在国家队征战多
年，经验不可谓不丰富。然而，中国队后卫
线最大的问题就是身材不高，在国际篮联的
赛前预测中，后卫线也被认为是中国队的短
板之一，面对塞尔维亚队的高大后卫，中国
男篮的3名后卫将承受相当大的压力。

对于塞尔维亚队，中国队主教练乔尔
杰维奇再熟悉不过。他本身就是塞尔维亚
人，在2013年至2019年之间曾经担任过塞
尔维亚队主教练。他在赛前也说：“能够带
领中国队在赛场上面对自己祖国的球队，
对我来说是一种荣幸。”

乔尔杰维奇的经验将会在一定程度
上帮助中国队更了解塞尔维亚队，但塞尔
维亚队同样热切期盼在本届世界杯上获得
佳绩，该队主教练佩希奇在赛前发布会上
表示，球队对世界杯的首场比赛非常重视，
中国队是一个需要认真对待的对手。

塞尔维亚队是国际篮坛的一支传统劲
旅，在过去的三届篮球世界杯（世锦赛）上，
塞尔维亚队全部进入前五，在2014年还拿
到了亚军。在2016年里约奥运会上，塞尔
维亚队也拿到了亚军。

目前的这支塞尔维亚队虽然缺少了约
基奇、特奥多西奇等主力，但整体实力依然
不弱。队中有 3 名球员效力于美职篮
（NBA），球队领袖和最主要得分手是亚特
兰大老鹰队的博格丹·博格达诺维奇。队
伍承袭了塞尔维亚篮球一贯的高、准、快等
特点，内外线均衡，没有明显短板。

塞尔维亚队对于胜利非常渴望。在去
年进行的欧锦赛上，被广为看好的塞尔维亚
队仅获得第九名。与此同时，本届世界杯作
为巴黎奥运会的资格赛，只有在强手如林的
欧洲球队中排名前两位才能拿到奥运门票，
达到这一目标并不容易。因此，塞尔维亚队
对每一场比赛都不敢掉以轻心。

从整体上看，中国队与塞尔维亚队在实
力上差距明显，但中国男篮通过近期的训练
有了一定的进步。对阵强手，中国男篮本场
比赛更大的意义可能在于调整状态，打出自
身水平，为接下来的比赛积累士气与信心。


