

男篮世界杯小组赛第一阶段 今日 20:00 塞尔维亚 VS 中国

新华社马尼拉8月25日电(记者 林德 韧 夏亮 杨云起)"所有人都保持自信来到 这里。我们有信心证明自己,有信心完成 目标,我们准备好了。"在2023年篮球世界 杯开赛前的发布会上,中国男篮队长周鹏 这样说

在国际赛场上,近年来的中国男篮鲜 有佳绩。10年前,同样在马尼拉,中国男篮 在亚锦赛上遭遇惨败,无缘2014年篮球世 界杯。2019年,篮球世界杯在北京举办,作 为东道主,占尽天时地利人和的中国男篮 痛失好局,最终仅列第24位,未能拿到东京 奥运会入场券。自2008年北京奥运会进入 八强以后,中国男篮在奥运会上就再未能 获得任何一场胜利,在篮球国际大赛上的 最好战绩也只是2010年世锦赛(世界杯前 身)的第16名。

如今,易建联、郭艾伦等曾经的主力队 员逐渐淡出,中国男篮进行了大换血。本 届参赛的12人名单中,仅有4人参加了 2019年篮球世界杯,阵容中加入了归化球 员李凯尔,也招入了张镇麟、朱俊龙、崔永 熙等新生代球员。主教练乔尔杰维奇诱 露:"运动能力在篮球比赛中变得更为重 要,如果我们去看一些强队的阵容,会发现 很多高大强壮的球员,这也是我们试图改变的。"与以往相比,中国男篮在保持了内 线高度的同时,提升了锋线的高度,后卫线 则做了人员的精简

目前的这支中国男篮年龄结构相对合

理,老、中、青三代球员均在队中有比较清 晰的定位。从实力上看,中国男篮面对欧 洲队伍依然存在着明显差距。近期热身赛 对阵欧洲球队的比赛中,中国队全部败北, 面对德国队和塞尔维亚队时更是遭遇了大 比分失利。因此,本场面对塞尔维亚队,中 国队取胜的难度相当大。

从内线上看,中国队的周琦、王哲林都 是久经沙场,胡金秋经过近年来在三人篮 球项目的历练和CBA季后赛等重点比赛的 洗礼,内线的进攻手段更加丰富。

锋线上,李凯尔将是中国男篮倚仗的 最重要的得分点之一,从热身赛来看,李凯 尔不仅保持着较为稳定的得分能力,而且 在进攻上能够积极串联和配合队友,这对 于强调团队配合的中国男篮来说无疑是-个积极因素

后卫线上,落选上届世界杯的胡明轩本 次入选,赵继伟、赵睿都已在国家队征战多 年,经验不可谓不丰富。然而,中国队后卫 线最大的问题就是身材不高,在国际篮联的 赛前预测中,后卫线也被认为是中国队的短 板之一,面对塞尔维亚队的高大后卫,中国 男篮的3名后卫将承受相当大的压力。

对于塞尔维亚队,中国队主教练乔尔 杰维奇再熟悉不过。他本身就是塞尔维亚 人,在2013年至2019年之间曾经担任过塞 尔维亚队主教练。他在赛前也说:"能够带 尔华亚州工业场。 领中国队在赛场上面对自己祖国的球队, 对我来说是一种荣幸。

乔尔杰维奇的经验将会在一定程度 上帮助中国队更了解塞尔维亚队,但塞尔 维亚队同样热切期盼在本届世界杯上获得 佳绩,该队主教练佩希奇在赛前发布会上 表示,球队对世界杯的首场比赛非常重视, 中国队是一个需要认真对待的对手。

塞尔维亚队是国际篮坛的一支传统劲 旅,在过去的三届篮球世界杯(世锦赛)上, 塞尔维亚队全部进入前五,在2014年还拿 到了亚军。在2016年里约奥运会上,塞尔 维亚队也拿到了亚军。

目前的这支塞尔维亚队虽然缺少了约 基奇、特奥多西奇等主力,但整体实力依然 不弱。队中有3名球员效力于美职篮 (NBA),球队领袖和最主要得分手是亚特 兰大老鹰队的博格丹·博格达诺维奇。队 伍承袭了塞尔维亚篮球一贯的高、准、快等 特点,内外线均衡,没有明显短板。

塞尔维亚队对于胜利非常渴望。 年进行的欧锦赛上,被广为看好的塞尔维亚 队仅获得第九名。与此同时,本届世界杯作 为巴黎奥运会的资格赛,只有在强手如林的 欧洲球队中排名前两位才能拿到奥运门票, 达到这一目标并不容易。因此,塞尔维亚队 对每一场比赛都不敢掉以轻心

从整体上看,中国队与塞尔维亚队在实 力上差距明显,但中国男篮通过近期的训练 有了一定的进步。对阵强手,中国男篮本场 比赛更大的意义可能在于调整状态,打出自 身水平,为接下来的比赛积累士气与信心。

曼城签下比利时新星多库

北京时间8月25日,曼城宣布正式签下比利 时边锋多库,转会费为6000万欧元。双方签约5 年,多库将身披11号

多库现年21岁,司职右边锋,此前效力于雷 恩,上赛季多库为雷恩出战35场比赛,贡献7球 4助攻,其身价2800万元。此外,多库还为比利 时国家队出战14场比赛,贡献2粒进球。

在一份公告中,曼城这样写道:"很高兴宣布 杰里米·多库从雷恩转会加盟曼城。他将和球队 签约5年。21岁的比利时边锋成为了曼城今夏 继科瓦契奇和格瓦迪奥尔后的第三笔签约。多 库在球场两翼都可以胜任,他是目前欧洲足坛最 曼城热烈欢迎多库 值得期待的年轻边锋之一。 进城,祝愿他未来的曼城生涯一切顺利。'

此外,沙特联赛球队吉达联合有意签下萨拉 报道称:"利物浦对萨拉赫和吉达联合的态 度都是明确的,萨拉赫是球队的非卖品。吉达联 合给萨拉赫开出了巨额合同,但萨拉赫若想走, 的方法就是强行推进转会。

又讯 北京时间8月25日,国际足联更新了 新一期会员协会女足代表队(女足国家队)国际 中国女足因在本届女足世界杯小组赛 折戟,无缘跻身淘汰赛,排名由上期的世界第14 位下降一位,至世界第15位。 本报综合消息

> 英超 8月26日

19:30 伯恩茅斯 VS 热刺 22:00曼联VS诺丁汉森林 22:00 阿森纳 VS 富勒姆

8月27日 21:00 谢菲尔德联VS曼城

23:30纽卡斯尔联VS利物浦 **西田**

8月27日

23:30比利亚雷亚尔VS巴萨 意甲 8月27日

02:45AC米兰VS都灵

8月28日 00:30 尤文图斯VS博洛尼亚

02:45 那不勒斯 VS 萨索洛

8月26日 21:30 波鸿 VS 多特蒙德 8月27日

23:30拜仁VS 奥格斯堡 法甲

8月27日 03:00大巴黎VS朗斯 中超

19:35青岛海牛VS长春亚泰 19:35上海申花VS成都蓉城 19:35津门虎VS梅州客家 19:35浙江队VS大连人 19:35沧州雄狮VS北京国安

8月26日

8月27日 19:35武汉三镇VS南涌支云

中国福利彩票"快乐8"游戏开奖号码

开奖号码									
08	11	15	28	30	33	34	36	37	43
49	54	55	59	61	62	67	71	77	78
本期全国销售额:118445452元									

中国福利彩票3D青海省开奖公告

2023227期 号码:206

中国福利彩票 七乐彩全国开奖公告

3320230391								
中奖号码	志本:	特别号码						
中契与阿	01 04 16 17	7 19 23 26	13					
奖等	全国中奖注数	青海省中奖注	数每注奖金(元)					
一等奖	1	0	1041519					
二等奖	4	0	37197					
三等奖	125	0	2380					
四等奖	364	0	200					
五等奖	4485	18	50					
六等奖	6492	39	10					
七等奖	53261	191	5					

全国本期销售总额:4318694元 青海本省投注额:13624元

根据青海省人民政府办公厅《关于印发青海省促进残疾人就业实施方案(2022-2024年)的通知》(青政办[2022]84号)、青海省残联《关于印发青海省服务残疾人就业基地认定和管理办 法(试行)的通知》(青残联会发[2023]21号)要求,经各县区残联申报,市残联对申报单位的运行情况、服务质量等逐一进行评估检查,确定"西宁市城西区脊康保健按摩服务部"等11家机构 为服务残疾人就业基地,现予公示

公示期为2023年8月26日至9月1日。公示期内若对公示名单有异议,可通过电子邮件或电话提出意见,电子邮箱地址:sclzhfwzx@163.com,电话:0971-6163831。

监督电话:0971-8089577

附:西宁市服务残疾人就业基地名单

西宁市残疾人联合会 2023年8月26日

西宁市服务残疾人就业基地名单

	- 등	単位 名称	联系人			<u> </u>	基地类别	备汪
1	1	西宁市城西区脊康保健按摩服务部	毕亚云	13897673737	城西区通海路街道昆仑大道西段12号-3号楼	城西区	残疾人集中就业基地	
2	2	西宁市湟中区荣康居家养老服务中心	汪德荣	18709786136	湟中区多巴镇巴南街95-A号A15栋	湟中区	残疾人集中就业基地	
3	3	青海珍露源农牧开发有限公司	姚银红	18997001369	大通县青林乡下阳么村047号	大通县	残疾人集中就业基地	
4	4	青海珠峰冬虫夏草原料有限公司	王玉华	18697198216	青海生物科技产业园区经二路16号	城北区	残疾人集中就业基地	
5	5	青海博业农牧科技开发有限公司	付生龙	13997113158	湟源县日月乡小茶石浪村	湟源县	残疾人集中就业基地	扶残涉农经济组织
6	5	青海悦立人力资源服务有限公	盖建会	18195700568	城中区南川东路53号海星阳光小区3号楼	城中区	残疾人辅助性就业基地	
7	7	西宁市城东区星辰社会工作服务中心	陈志芳	13997335016	城东区昆仑东路166号青铁阳光小区8号楼	城东区	残疾人辅助性就业基地	
8	8	湟中区顺农种植专业合作社	李国顺	13897464927	湟中区鲁沙尔镇石咀一村	湟中区	残疾人辅助性就业基地	扶残涉农经济组织
9	9	西宁市爱在阳光社会工作服务中心	李积花	13299788629	城中区长江路103号山水国际小区1号楼	城中区	残疾人辅助性就业基地	
1	.0	西宁市北方职业培训学校	张柏草	18997488986	西宁市柴达木路 284 号	城中区	残疾人职业培训基地	
1	1	西宁市城北区大学生创业孵化基地	朵生红	18697172862	城北区小桥大街6号楼国泰旺座2号楼7层	城北区	残疾人创业孵化基地	

晚报航班资讯 广告热线:8230542 80....

航空特价机票8562220

市内免费送票,政采机票,移动pos机可刷卡!